
 
 

UCHWAŁA NR LV/273/2023 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/214/2022 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 665,19 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się łączną 
kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 30 001 696,94 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 23 467 723,76 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 533 973,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 ." 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 665,19 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 34 431 972,89 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 23 646 827,27 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 10 785 145,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 344



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LV/273/2023 
       Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 695 423,69 2 665,19 2 698 088,88 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 665,19 2 665,19 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 2 665,19 2 665,19 

Razem: 29 999 031,75 2 665,19 30 001 696,94 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 344



 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LV/273/2023 
       Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 738 779,19 2 665,19 2 741 444,38 

 85504  Wspieranie rodziny 10 605,00 2 665,19 13 270,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355,00 328,00 1 683,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 2 337,19 9 537,19 

Razem: 34 429 307,70 2 665,19 34 431 972,89 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 344


	UCHWAŁA NR LV/273/2023 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-08T11:37:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




